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BENFERCEM 
Szybkowiążąca zaprawa cementowa

•	 Mocowanie ram, uchwytów, słupów, rur, gniazd i kabli elektrycznych w 
zastosowaniach wewnętrznych i na zewnątrz

•	 Szybkie naprawy zniszczonych ścian
•	 Wypełnianie szczelin  lub pęknięć w tynkach
•	 Może być używany jako przyspieszacz dla zwykłych zapraw w sytuacjach, 

gdy istnieje niebezpieczeństwo zamarznięcia

WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNE:
BENFERCEM to szybkowiążąca zaprawa cementowa do wnętrz i na zewnątrz, 
odporna na mróz.
Składa się z mieszanki szarych cementów, kruszyw kwarcowych i specjalnych 
dodatków, które są w stanie wytworzyć podwyższoną odporność mechaniczną 
w bardzo krótkich odstępach czasu przy minimalnym skurczu.

SPECYFIKACJA:
Szybkowiążąca zaprawa (odporność na ściskanie po 3 godzinach, co najmniej 
15 N / mm2) do zastosowań wewnętrznych i na zewnątrz, mrozoodporna 
BENFERCEM firmy Benfer.
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SPOSÓB UŻYCIA:PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA:
Oczyść powierzchnię przed kotwiczeniem ze wszystkich możliwych źle zamocowanych 
elementów i usunąć wszystkie substancje antyadhezyjne tak dokładnie, jak to możliwe; 
zwilżyć lekko i równomiernie zakurzone części.

PRZYGOTOWANIE MIESZANKI:
Dokładnie wymieszać BENFERCEM z 23-25% świeżej i czystej wody w przeliczeniu na 
masę proszku, uważając, aby dodać proszek do wody, a nie odwrotnie, aż do uzyskania 
wolnej od grudek pasty. Zaleca się zmieszanie takiej ilości produktu, która z pewnością, że 
zostanie zużyta w ciągu następnych 2-3 minut, ponieważ po rozpoczęciu wiązania produkt 
nie będzie już użyteczny.

SPOSÓB NAKŁADANIA PRODUKTU:
Nałożyć produkt za pomocą pacy murarskiej lub gładkiej metalowej szpatuły; po związaniu 
wygładzić powierzchnię wilgotną gąbką gumową, tak jak w przypadku zwykłego tynku 
cementowego. Przy bardzo wysokich temperaturach konieczne jest zwilżenie produktu w 
ciągu pierwszych kilku minut po związaniu.

CZYSZCZENIE: Czyszczenie narzędzi i rąk należy wykonać jak najszybciej  dużą ilością wody.
OPAKOWANIE: BENFERCEM jest dostępny w 25 kg workach z wkładką polipropylenową - 
1500 kg  na paletach oraz 5 kg workach plastikowych -  600 kg na palecie.
PRZECHOWYWANIE: W oryginalnym nieotwartym opakowaniu, w suchym i chłodnym 
miejscu.
OKRES PRZECHOWYWANIA: 12 miesięcy od daty wydrukowanej na opakowaniu.
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DANE TECHNICZNE PRODUKTU

Konsystencja:      proszek
Kolor:       szary
Przechowywanie:     W oryginalnym zamkniętym opakowaniu, w chłodnym,   
      suchym miejscu
Czas przechowywania:     12 miesięcy od daty podanej na opakowaniu
Szkodliwość:      Nie. Możliwe podrażnienie oczu i skóry po kontakcie z   
      produktem
Palność:      Nie
Stosunek mieszanki: 1    9-21 części wody ze 100 częściami proszku wagowo
Temperatura aplikacji:     Od + 2 ° C do + 35 ° C
Czas życia:      2 minuty *
Czas otwarty w 23 ° C i 50% wilgotności:  20 minut *
Końcowe parametry:
Wytrzymałość na ściskanie po 15 minutach:  6 N / mm2

Wytrzymałość na ściskanie po 1 godzinie:  9 N / mm2

Wytrzymałość na ściskanie po 3 godzinach:  15 N / mm2

Wytrzymałość na ściskanie po 3 dniach:  25 N / mm2

Wytrzymałość na ściskanie po 28 dniach:  40,5 N / mm2

Odporność na temperaturę od:    - 30 ° C do + 90 ° C
Elastyczność:      niska
        * w 23 ° C i 50% wilgotności względnej

UWAGA: Informacje podane w karcie produktu opierają się na naszym najlepszym 
doświadczeniu i są jedynie informacyjne. W każdym wypadku muszą być weryfikowane 
przez końcowego użytkownika, który przejmuje wszelkie zobowiązania wynikające z 
użytkowania produktu.


